Buns & Co

Assortiment / Assortment

Nature - Curry - Orange nature - Nuances de grisn  ature
Neutral - Curry - Neutral orange - Neutral shades o  f grey
Natuur - Curry - Natuur orange - Natuur tinten grij s ,
1godt/alvéole-1taste/tray b g

v Sans palme / without palm

v Sans conservateurs / without preservatives Ceep frozen product
Froduit congslé
ALHUILE 4 WITH Diepgeumoen peoduct

D'OLIVE OLIVE OIL .
Ingrédients / Ingredient / Ingrediénten : *L_ g .

(FR) Ingrédients: Farine de BLE, eau, huile d'olive 7,5%, levures (Saccharomyces cerevisiae)
(stabilisant: E415), sel, curry 0,3% (épices (paprika, coriandre, piment, poivre, gingembre,
cumin, curcuma), légumes (ail, oignon), poivre, sel, exhausteur de gol(t: E621; arbme
(contient exhausteur de godt: E621, OEUF, CELERI), fenugrec), extrait de paprika 0,3%,
colorant: charbon végétal 0,04%.

(EN) Ingredients: WHEAT flour, water, olive oil 7,5%, yeast (Saccharomyces cerevisiae)
(stabiliser: E415), salt, curry 0,3% (spices (paprika, coriander, chilli, pepper, ginger, cumin,
curcuma), vegetables (garlic, onion), salt, flavour enhancer: E621; flavouring (contains flavour
enhancer: E621, EGG, CELERY), fenugreek), paprika extract 0,3%, colour: vegetable
charcoal 0,04%.

(NL) Ingrediénten: TARWEmeel, water, olijfolie 7,5%, gist (Saccharomyces cerevisiae)
(stabilisator: E415), zout, curry 0,3% (specerijen (paprika, koriander, piment, peper, gember,
komijn, kurkuma), groente (look, ui), zout, smaakversterker: E621; aroma (bevat
smaakversterker: E621, El, SELDER), fenegriek), paprika extract 0,3%, kleurstof: houtskool
0,04%.

Allégations / Claims
- Sans huile de palme
- Sans conservateur.
- A l'huile d'olive

- Palm free
- Preservative free
- With olive oil

- Zonder palmolie
- Zonder bewaarmiddel
- Met olijfolie
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Conditions d'utilisation et de conservation

Utilisation :

- Sans réchauffage: décongeler les mini pains 30 minutes a température ambiante avant
dégustation.

- Au four: décongeler les mini pains 15 minutes a température ambiante et réchauffer pendant
4 minutes dans un four préchauffé a 180°C.

Conservation : jusqu'a la date indiquée sur I'emballage a -18°C.

Aprés décongélation, se conserve 24h entre 2-25°C remis en sachet.

Ne jamais recongeler un produit décongelé.

Storage conditions and instructions

Use:

- Without heating: defrost the mini loaves 30 minutes at room temperature before serving.

- Oven: defrost the mini loaves for 15 minutes at room temperature and reheat for 4 minutes
in a preheated oven at 180°C.

Preservation: untill the date indicated on the packaging at -18°C.

After defrosting can be kept for 24 hours between 2-25°C replaced in bag.

Never re-freeze a defrosted product.

Bewaarcondities en gebruiksaanwijzing

Gebruik:

Zonder op te warmen: de minibroodjes 30 minuten laten ontdooien bij kamertemperatuur
alvorens ze op te dienen.

In de oven: de minibroodjes 15 minuten laten ontdooien bij kamertemperatuur en ze
gedurende 4 minuten verwarmen in een voorverwarmde oven bij 180°C.

Houdbaar: tot de op de verpakking vermelde datum bij -18°C.

Na het ontdooien kan het product 24u in de plastiek zak tussen 2-25°C bewaard worden.
Een ontdooid product nooit opnieuw invriezen.
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Date de durabilité minimale / Best before date /
Tenminste houdbaar tot :

18 mois / months / maanden

Poids net / Net weight / Netto gewicht +/-10 g

Valeurs nutritionnelles

Nutritional values Per Per unit
100g 10g
Energy 1429kJ/340kcal 143kJ/ 34kcal
Fat 12.29 1.29
of which saturates 1.6g 0.2g
Carbohydrate 50.5¢g 5.1g
of which sugar 2.96g 0.3g
Fibre 2.39 0.2g
Protein 8.24¢g 0.8g
Salt 1.57g 0.2g
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Conditionnement

Numeéro article Croc'ln 38 mm

BCMX128 ) X

Code EAN carton

5420016709608 . 1 27mm
Dimensions

Alévole/Tray = 365x184x31mm Poids Net: 3209 Poids Brut: 398g

Carton/Box (LxIxh) = 385x202x156mm Poids Net: 1280g  Poids Brut : 17459
Palette/Pallet (LxIxh) = 1200x800x2000mm  Poids Net : 184kg Poids Brut : 271Kg

Pieces / Alvéole / Carton/

pieces Trays Boxe
Alvéole / Trays 32
Cartons / Boxes 128 4
Couche / Lay 1536 48 12
Palette / Pallet 18432 576 144
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Allergenes/ Allergens / Allergenen

Présent /
Present /
Aanwezig

Contaminatio
n croisée
possible /

Cross
contaminatio
n/

Kruisbesmett

ing mogelijk

Lait et produits & base de lait (et
lactose) / Milk and product derived from
milk (and lactose) / Melk en
zuivelproducten (en lactose)

Eufs et produits dérivés des ceufs /
Eggs and products derived from eggs /
Eieren en afgeleide producten

Soja et produits dérivés du soja / Soya
and products derived from soya / Soja
en afgeleide producten

Céréales contenant gluten / cereals
containing gluten / granen die gluten X
bevatten

Sésame et produits dérivés du sésame /
Sesame and products derived from
sesame / Sesam en afgeleide producten

Lupin et dérivés du lupin / Lupin and
products derived from lupin / Lupine en
afgeleide producten

Poissons et produits dérivés du
poisson / Fish and products derived
from fish / Vis en afgeleide producten

Crustacés / Shellfish / Schaaldieren

Mollusques et dérivés / Mollusks /
Weekdieren en afgeleide producten

Moutarde et produits dérivés de la
moutarde / Mustard and products
derived from mustard / Mosterd en
afgeleide producten

Céleri et produits dérivés du céleri /
Celery and products derived from celery
/ Selder en afgeleide producten

Sulphites et dérivés (>10ppm) (E220-
228) / Sulphites and derived (>10ppm)
(E220-228) / Sulfieten en afgeleide
producten (>10ppm) (E220-228)

Arachides et produits dérivés des
arachides / Peanuts and products
derived from peanuts / Pindanoten en
afgeleide producten

Fruits & coque / Nuts / Noten

Amandes / Almonds / Amandelen

Noisettes / Hazelnuts / Hazelnoten

Noix / Walnuts / Noten
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Si présents, ingrédients
responsables / If presents,
ingredients responsable /
Indien aanwezig,
verantwoordelij-ke
ingrediénten

Curry

Farine de blé
Wheat flour
Tarwemeel

Curry

Responsable :
Visa :



Noix de cajou / Cashew nuts /
Cashewnoten

Noix de pécan / Pecan nuts / Pecannoten

Noix du Brésil / Brazil nuts / Paranoten
Pistaches / Pistachios / Pistachenoten

Noix de macadamia / Nuts of macadamia /
Macadamianoten

Autres noix / Other nuts / Andere noten
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